

**Informacja z pracy Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego**  
**30 sierpnia – 27 września 2021 r.**

**30 sierpnia** – sesja Sejmiku Województwa.

**30 sierpnia** – wiceprzewodnicząca sejmiku Agnieszka Kłopotek uczestniczyła w spotkaniu z Jimem Leishmanem provostem Hrabstwa Fife w Szkocji w Miejskim Ludowym Klubie Sportowym "TUCHOLANKA" w Tucholi.

**31 sierpnia** – przewodnicząca sejmiku Elżbieta Piniewska oraz radny Jacek Gajewski wręczyli Prezesowi Zarządu Oddziału PTTK w Toruniu Henrykowi Miłoszewskiemu Medal Honorowy za Zasługi dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego podczas uroczystości jubileuszowej 100-lecia oddziału w toruńskim Ratuszu Staromiejskim.

**1 września** – przewodnicząca sejmiku Elżbieta Piniewska, wiceprzewodnicząca sejmiku Agnieszka Kłopotek oraz radni Michał Czepek, Jacek Gajewski i Tadeusz Pogoda wzięli udział w uroczystości zakończenia obchodów 100-lecia powrotu Pomorza i Kujaw do wolnej Polski w Teatrze im. Wilama Horzycy w Toruniu.

**1 września** – wiceprzewodniczący sejmiku Łukasz Krupa wzięł udział w obchody 82. rocznicy wybuchu II Wojny Światowej w Bydgoszczy.

**1 września** – radny Stanisław Pawlak uczestniczył w uroczystych obchodach 82. rocznicy wybuchu II Wojny Światowej, które odbyły się we Włocławku przy Pomniku Żołnierza Polskiego na Placu Wolności.

**2 września** – przewodnicząca sejmiku Elżbieta Piniewska uczestniczyła w uroczystym otwarciu Kujawsko-Pomorskiego Centrum Teleopieki i przekazała pierwszym uczestnikom programu bransoletki życia.

**2 września** – radny Tadeusz Pogoda reprezentował Marszałka Województwa w uroczystości nadania sztandaru Ośrodkowi Szkolenia Służb Więziennych w Suchej.

**3 września** – przewodnicząca sejmiku Elżbieta Piniewska, wiceprzewodniczący sejmiku Łukasz Krupa oraz radni Jacek Chmarzyński, Michał Czepek, Robert Malinowski, Stanisław Pawlak, Tadeusz Pogoda, Paweł Zgórzyński wzięli udział w debacie samorządowej poświęconej aktualnym problemom rozwoju samorządności w Polsce z udziałem marszałka Senatu prof. Tomasza Grodzkiego w Jabłonowie Pomorskim.

**3 września** – radny Marek Domżała wzięł udział w uroczystym otwarciu po remoncie Szubińskiego Domu Kultury.

**4 września** – przewodnicząca sejmiku Elżbieta Piniewska włączyła się w akcję 10. jubileuszowej edycji Narodowego Czytania i odczytała w inowrocławskich Solankach fragmenty utworu „Moralność pani Dulskiej Gabrieli Zapolskiej”.

**4 września** – wiceprzewodnicząca sejmiku Agnieszka Kłopotek uczestniczyła w Dożynkach Gminnych Gminy Warlubie odbywających się w Wielkim Komorsku.

**4 września** – radny Wojciech Szczęsny uczestniczył w rozpoczęciu V Międzyszkolnej Ligi Szachowej w Łubiance pod patronatem Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

**5 września** – radny Stanisław Pawlak wzięł udział w dożynkach gminno-parafialnych w Czerniewicach, gm. Choceń.

**6 września** – przewodnicząca sejmiku Elżbieta Piniewska była obecna na podpisaniu umowy z wykonawcami na przebudowę dróg w powiecie inowrocławskim i w powiecie brodnickim.

**7 września** – radny Stanisław Pawlak uczestniczył w XXXVIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta Włocławek w sprawie sytuacji w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym we Włocławku.

**8 września** – wiceprzewodniczący sejmiku Łukasz Krupa wziął udział w audycji radiowej nt. uchwały antysmogowej.

**10 września** – przewodnicząca sejmiku Elżbieta Piniewska uczestniczyła w konferencji zatytułowanej „Zmiany klimatyczne zagrożeniem i szansą dla Kujaw i Pomorza” w siedzibie Nadgoplańskiego Parku Tysiąclecia w Kruszwicy.

**10 września** – radny Paweł Zgórzyński wziął udział w Europejskiej Akademii Młodych Liderów Wsi IV EDYCJA w Bachotku oraz uczestniczył w zjedzie gminnym OSP w Świedziebni.

**10-12 września** – radny Paweł Zgórzyński uczestniczył w Dożynkach Powiatowych w Rypinie.

**10-13 września** – radny Jacek Chmarzyński uczestniczył w oficjalnej delegacji przedstawicieli samorządu województwa w uroczystościach dożynkowych w Solecznikach na Litwie.

**11 września** – przewodnicząca sejmiku Elżbieta Piniewska wzięła udział w panelu dyskusyjnym zatytułowanym „Cnoty niewieście a cnoty obywatelskie” odbywającym się w ramach Igrzysk Wolności. zorganizowanych przez Fundację Libertě! pod hasłem „Nowej Umowy Społecznej”.

**11 września** – wiceprzewodniczący sejmiku Łukasz Krupa wziął udział w gali wręczenia Halików - nagród Bydgoskiego Festiwalu „Podróżnicy”.

**11 września** – radny Stanisław Pawlak uczestniczył w dożynkach gminno-parafialnych w Lubrańcu.

**11 września** – radny Tadeusz Pogoda uczestniczył w uroczystości otwarcia nowej remizy Ochotniczej Straży Pożarnej Ratownik w Świeciu.

**11 września** – radny Wojciech Szczęsny uczestniczył w rozpoczęciu XXVI Festynu Archeologicznego w Biskupinie .

**12 września** – wiceprzewodniczący sejmiku Łukasz Krupa wziął udział uroczystości ku pamięci pomordowanych we wrześniu 1939 roku na bydgoskim Szwederowie.

**12 września** – radny Stanisław Pawlak uczestniczył w powiatowo - gminno - parafialnych dożynkach w Boniewie.

**13 września** – przewodnicząca sejmiku Elżbieta Piniewska spotkała się z zawodnikami reprezentującymi SKS Kasprowicz w Inowrocławiu oraz Stowarzyszenie Piłki Ręcznej Plażowej Damy Radę z Inowrocławia - sportowcami z regionu, którzy niedawno osiągnęli sukcesy w swoich dyscyplinach.

**16 września** – wiceprzewodnicząca sejmiku Agnieszka Kłopotek uczestniczyła w XXXIV posiedzeniu Konwentu Wójtów Gmin Wiejskich Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Cekcynie.

**18 września** – wiceprzewodnicząca sejmiku Agnieszka Kłopotek uczestniczyła w koncercie Orkiestry Campanella w kościele pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Cekcynie.

**18 września** – radny Konstanty Dombrowicz wziął udział w premierze musicalu „Bulwar zachodzącego słońca” w Operze Nova.

**19 września** – wiceprzewodnicząca sejmiku Agnieszka Kłopotek uczestniczyła w koncercie Kameralnego Chóru w Warlubiu z okazji beatyfikacji kard. Stefana Wyszyńskiego oraz uczestniczyła w 40. Jubileuszowych Biegach Pamięci Bronisława Malinowskiego w Warlubiu.

**20 września** – posiedzenie Komisji Współpracy Międzynarodowej i Promocji Województwa /tryb zdalny/.

**21 września** – posiedzenie Komisji Kultury i Dziedzictwa Narodowego w Teatrze im. Wilama Horzycy w Toruniu.

**21 września** – wiceprzewodnicząca sejmiku Agnieszka Kłopotek reprezentowała przewodniczącą sejmiku na gali jubileuszowej z okazji 50-lecia Zakładu Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Inowrocławiu.

**21 września** – radny Stanisław Pawlak uczestniczył w uroczystości inauguracyjnej rozbudowę kompleksu szpitalnego Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku.

**22 września** – posiedzenia: Komisji Budżetu oraz Komisji Rewizyjnej /tryb zdalny/.

**22 września** – wiceprzewodnicząca sejmiku Agnieszka Kłopotek uczestniczyła w spotkaniu organizacyjnym dotyczącym realizacji zadania: „Rewitalizacja pomnika bitwy partyzanckiej Błędno 1944”, które odbyło się w Osieku w powiecie starogardzkim oraz wzięła udział w spotkaniu samorządowców powiatu świeckiego w Tleniu.

**22 września** – radny Tadeusz Pogoda był obecny na spotkaniu zorganizowanym przez Radę Powiatu Świeckiego z samorządowcami powiatu w Tleniu.

**23 września** – posiedzenie Komisji Sportu i Turystyki /tryb zdalny/.

**23 września** – wiceprzewodnicząca sejmiku Agnieszka Kłopotek uczestniczyła w uroczystym otwarciu boiska wielofunkcyjnego w Stolnie przy Szkole Podstawowej Nr 1.

**24 września** – radny Jacek Chmarzyński wziął udział w spotkaniu w Dyrekcji Lasów Państwowych w Toruniu.

**24 września** – radny Konstanty Dombrowicz wziął udział w posiedzeniu Społecznej Rady Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy oraz uczestniczył w koncercie w Filharmonii Pomorskiej w ramach 59. Bydgoskiego Festiwalu Muzycznego.

**25 września** – wiceprzewodnicząca sejmiku Agnieszka Kłopotek uczestniczyła w Międzynarodowych Biegach im. Bronisława Malinowskiego w Grudziądzu.

**26 września** – wiceprzewodnicząca sejmiku Agnieszka Kłopotek uczestniczyła w rajdzie rowerowym „Pamięci Bronisława Malinowskiego” Grudziądz – Rulewo.

**26 września** – radny Konstanty Dombrowicz uczestniczył w koncercie w Filharmonii Pomorskiej w ramach 59. Bydgoskiego Festiwalu Muzycznego .

**26 września** – radny Konstanty Dombrowicz wziął udział w uroczystościach pogrzebowych Żołnierzy Wyklętych w Bydgoszczy.

*Kalendarium z pracy Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego powstaje na podstawie informacji przekazanych przez Radnych Województwa*